様式４－１
指定事業申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大野城市体育協会
会　長　　関　　 明　廣 　様

所在(住所)
団 体 名
  　代表者名(氏名)　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者生年月日　昭和　 年　 月 　日）

　下記の事業について、令和　　年度大会･教室助成事業の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業区分
	事業名　※正確に記入すること
	開催日

	指定事業Ａ(大会)

	令和　 年  月  日

	指定事業Ａ(教室)

	令和　 年  月  日

	指定事業Ｂ(大会)

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	指定事業Ｃ(大会)

	令和　 年  月  日

	指定事業Ｃ(教室)

	令和　 年  月  日

【添付書類】

　□大会要項（目的、内容、参加対象、参加費等が分かるもの）
　□予算書
様式４－２
指定事業申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大野城市体育協会
会　長　　関　　 明　廣 　様

所在(住所)
団 体 名
  　代表者名(氏名)　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者生年月日　昭和　 年　 月 　日）

　下記の事業について、令和　　年度大会･教室助成事業の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業区分
	事業名　※正確に記入すること
	開催日

	強化指定大会

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	令和　 年  月  日

	強化指定団体

	令和　 年  月  日

【添付書類】

　□大会要項（目的、内容、参加対象、参加費等が分かるもの）
　□予算書

様式４－３
指定事業申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人大野城市体育協会
会　長　　関　　 明　廣 　様

所在(住所)
団 体 名
  　代表者名(氏名)　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  (代表者生年月日　昭和　 年　 月 　日）

　下記の事業について、令和　　年度大会･教室助成事業の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業区分
	事業名　※正確に記入すること
	開催日

	有名プレイヤー等によるスポーツ
[bookmark: _GoBack]教室

	令和　 年  月  日

【添付書類】

　□大会要項（目的、内容、参加対象、参加費等が分かるもの）
　□予算書